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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ ZMIANIE TREŚCI SIWZ/ W POSTEPOWANIU 

ZNAK NZ/215/49/2010
na zakup wraz z  dostawą siatek przepuklinowych i taśm urologicznych.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
1. Dotyczy Pakietu nr 2 – Taśmy TVT do zabiegów urologicznych przy wysiłkowym nietrzymaniu moczu metodą TVT:  Czy Zamawiający uwzględni w postępowaniu przetargowym ofertę zestawu o parametrach równoważnych lub lepszych niż podane w SIWZ, a mianowicie sterylnego, całkowicie jednorazowego, sterylnego systemu do chirurgicznego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, składającego się z:
-    taśmy polipropylenowej monofilamentowej, długości 50cm, szerokości 1,1cm, osłoniętej foliową, sterylną koszulką, zaopatrzonej na końcach w jednorazowe złącza oraz
- dwóch  igieł jednorazowych o średnicy 3 mm z atraumatycznym zakończeniem o kształcie ułatwiającym bezpieczne przeprowadzenie igieł przez tkanki (wprowadzenie taśmy wzdłuż tylnej powierzchni kości łonowej od góry)? Igły wprowadzane od strony załonowej. W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z pakietu 1 pozycji 3czyli siatki płaskiej, częściowo wchłanianej syntetyczne, wykonanej z niewchłanialnych włókien polipropylenowych i wchłanianych , monofilamentowych włókien poliglekapronowych o okresie wchłaniania 90-120 dni, wielkość porów 2-4 mm, gramaturze 28g/m2 po wchłonięciu, rozmiar 6/11 i utworzenie z niej pakietu 3. W przypadku pozostawienia pakietu w takiej formie zachodzi duże prawdopodobieństwo że pakiet nie zostanie rozstrzygnięty.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z pakietu nr 1 pozycji 3 i utworzenie z niej pakietu 1A. 
3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 10 sztuk jednorazowej taśmy polipropylenowej monofilamentowej, elastycznej z plastikową osłonką na taśmie , o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 um, grubości taśmy 0,33 mm oraz gramaturze 48 g/m2, bez wielorazowego cewnika oraz 1 sztukę igły wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej do implantacji w/w taśmy?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania wykonawców Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert  jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa 11.06.2010 r. o godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert  11.06.2010 r.  o godz. 09:30









Z poważaniem 

